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Kolejny sukces Igi Świątek
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Iga Świątek wygrała największy turniej tenisowy w Polsce – BNP Paribas Warsaw
Open. Kibicował jej marszałek Adam Struzik.

W finale pokonała Niemkę Laurę Siegemund 6:0, 6:1. Wśród kibiców na trybunach warszawskiego
kortu Legia Tenis & Golf przy ul. Myśliwieckiej 4A w Warszawie był marszałek Adam Struzik, który
reprezentował Samorząd Województwa Mazowieckiego – partnera tegorocznego turnieju.

– Gratuluję Idze Świątek zwycięstwa. Ta młoda, fenomenalna i wybitna tenisistka z Mazowsza
właśnie wywalczyła swój 15. w karierze tytuł WTA. To kolejny sukces polskiego tenisa, jaki
zawdzięczamy naszej Idze – powiedział marszałek Adam Struzik.

Warszawski turniej, jako jedyny w Polsce, ma rangę WTA 250. W ubiegłorocznej edycji faworyzowana
również wówczas Iga Świątek odpadła w ćwierćfinale. Teraz jednak zwyciężyła z wielką klasą.

Chluba Mazowsza

Iga Świątek pochodzi z Mazowsza, a dokładnie z Raszyna w powiecie pruszkowskim. Swoją drogę do
sukcesu – jak właściwie wszyscy wielcy sportowcy – zaczynała wcześnie. Ojciec – wioślarz, (w 1988 r.
wystąpił na Olimpiadzie w Seulu) – zachęcał ją do pływania. Niestety, zajęciom towarzyszyło na
przemian zapalenie uszu lub gardła. Ojciec w zamian zaproponował tenis. Przygodę z kortem Iga
zaczęła w wieku 6 lat. Przyglądała się, jak gra jej starsza o 3 lata siostra Agata i niecierpliwie czekała na
swoją kolej. 

Mimo światowej sławy, nasza mistrzyni ma do siebie dystans. Jeden z polskich portali opracował quiz
na temat jej triumfu w wielkoszlemowym Roland Garros 2020. Iga rozwiązała ten quiz, a wynik



wynoszący 93 proc. opublikowała na swoich mediach społecznościowych z podpisem: „Ajajaj byłam
blisko...”.

– Gratuluję Idze Świątek zwycięstwa. Ta młoda, fenomenalna i wybitna tenisistka z Mazowsza właśnie
wywalczyła swój 15. w karierze tytuł WTA. To kolejny sukces polskiego tenisa, jaki zawdzięczamy naszej
Idze – powiedział marszałek Adam Struzik.
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Podczas tenisowych zmagań na stołecznych kortach zostało rozegranych 58 meczów, w tym 16
eliminacyjnych. Zwyciężyła Iga Świątek
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Idze Świątek pogratulował marszałek Adam Struzik, który reprezentował Samorząd Województwa
Mazowieckiego – partnera tegorocznego turnieju.
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POWIĄZANE
Szansa dla tenisistek z Mazowsza


